
   

KATALOGU 2024 
Ne ringjallim të kaluarën, regjistrojmë të tashmen, krijojmë të ardhmen. 
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PRETEKLOST E KALUARA 

E TASHMJA 

E ARDHMJA 
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Ne skanojmë foto 
të vjetra dhe i 
retushojmë me 
programe të 
ndryshme. 
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Ne fotografojmë ngjarje. 
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Ne shtypim foto të vlefshme 
(artistike) në një poster. 
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Ne krijojmë libra fotografikë. 
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Ne krijojmë me inteligjencë artificiale. 
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Magnetët suvenire. 
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LISTA E ÇMIMEVE DHE KUSHTET E SHITJES 

Produkt/shërbim Njësia Çmimi për 1 njësi 
në € me TVSH 

1. Skanimi i fotove një copë  0,50 

2. Retushim fotosh një copë  3,00 

3. Libër fotografish deri në 15 faqe një copë  40,00 

4. Poster një copë  10,00 

5. Fotografi eventuale në orë 12,00 

6. Krijimi me IA një copë  4,00 

7. Magnetët suvenire një copë  3,00 

Për një shpjegim më të detajuar të secilit 
produkt, shihni faqen tonë të internetit. 

E-pošta: team.cirius@gmail.com 

Uebfaqja: https://team.splet.arnes.si/ 

Facebook: https://www.facebook.com/ucno.podjetje.za.pravicno.in.trajnostno.ekonomijo 

Instagram: https://www.instagram.com/team.cirius2023/ 

TEAM, d. o. o., CIRIUS Kamnik, Srednja šola, Novi trg 43a, 1241 KAMNIK 

Št. TRR: SI56 3002 0840 0002 243  

Ident. št. za DDV: SI20010017 

Tel.: ++ 386-(0)1-830-13-25 

https://team.splet.arnes.si/
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